
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/766/

Código da publicação: 766

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 18:34:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2018

N° do Processo/Ano: 46/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de veículo de passeio 05 lugares e veículo Pick-UP cabine dupla 4x4 destinados a
Secretaria Municipal de Saúde de acordo com a proposta do Ministério da Saúde N°
11777.358000/1170-01.
Resumo: Aquisição de veículo de passeio 05 lugares e veículo Pick-UP cabine dupla 4x4 destinados
a Secretaria Municipal de Saúde de acordo com a proposta do Ministério da Saúde N°
11777.358000/1170-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2018 10:00:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/766/aquisicao-de-veiculo-de-passeio-05-lugares-e-veiculo-pick-up-cabine-dupla-4x4-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-de-acordo-com-a-proposta-do-ministerio-da-saude-n-117773580001170-01/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RmT5KsqGhc.docx

